
*

"..." ~."'-'-'-

]

F:) E' q n (~~ "r p (1 fi"'\\ ( J
'

.., .., ~.,+' 8...:3 ., II (..~ ~..J .

[,..~~~~Il~~.~.~1, I
r ;\;:LiCEr,J/. PERt,LTA

¡L__~~~:.EGTOr.:.t,:~~~.~~~-

15/

O/(mwtel'io. Je '$dt:tCaa'ó.n'J Y!JiencÚ,t.JI QJ;onolof/ta

IV¿¡"('Ú.Je'J',jÚ/a.a!~Jt(}/ÓffÚXb Q/({;cÚJJtal

g¡¡ ecto.l'a{/o.

Buenos Aires, 4 de marzo de 2004.

VISTO la Resolución N° 313/2003 del Consejo Académico de la Facultad

Regional General Pacheco, relacionada con la situación del alumno Gastón Elías

GRüUMAN, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursó diversas materias, sin respetar el régimen de

correlatividades de los nuevos diseños curriculares.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen del

3 de marzo de 2004, aconsejó refrendar la Resolución N° 313/2003 de la Facultad Regional

General Pacheco.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIODE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Refrendar la Resolución N° 313/2003 del Consejo Académico de la

Facultad Regional General Pacheco y considerar autorizado el cursado simultáneo en el



. ¡
r-ri--E=-G I~-

.

T
R.
..-A~).Ol

.j~~~..I
lío:;:UCi::!~ 1\ P::: [;'/\ LT/\

":I~,f'.:: ':)1,'. r,royí.) r:'.n;::;~.':) ::'.T:J::i)l{

.0".0'.'.-0--.",,-. -'. --_o o--,_._~",..--' ,..'--'

r.;;dlindená,1e ~¡'tca,Új,JtJ ~encÚT JI c;fl;;o/tolo:¡/a

io¿¿;U:UCNÚIr,,!Q%mo!óyÚ:a gAÍact'o,na!

9lf ec/orado

período lectivo 1998 de las materias correlativas Ingniería Civil I e Ingeniería Civil 11, al

alumno Gastón Elías GROUMAN, Legajo N° 18-10431-3, de la carrera Ingeniería Civil.

ARTÍCULO 2°.- Convalidar el cursado de la asignatura Ingeniería Civil 11,eximiéndolo de

la aprobación de Taller de Computación y Taller de Sistemas de Representación, al alumno

mencionado en el artículo 1° de la presente Resolución.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCiÓN N° 151/2004

UTN

MEL

(---
"


